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Protokół Nr 80/24 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się w dwóch częściach: 19 marca 2024 r., w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w godz. 08.40 – 08.45 i 26 marca 2024 r.,  

w sali kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach,  

w godz. 14.45-14.50. 

 

Zawiadomienie o pierwszej części posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu, natomiast 

informację o części drugiej posiedzenia, członkowie Komisji otrzymali poprzez wiadomość 

tekstową.  

 

Posiedzenia prowadził Pan Andrzej Swajda, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.  

 

W posiedzeniach wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

 

Listy obecności członków Komisji stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Przebieg części pierwszej posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda otworzył posiedzenie i stwierdził, że nie ma 

wymaganego kworum. W związku z tym poprosił o przedstawienie zawartych  

w przewidzianym porządku obrad projektów uchwał przez przedstawicieli merytorycznych 

departamentów jednocześnie informując, że zostaną one poddane pod głosowanie przed  

najbliższą sesją Sejmiku. 

 

Innych uwag nie zgłoszono. 

  

Komisja obradowała wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego  

w Kielcach nieruchomości położonej w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn. 

3. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego  

w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3. 

4. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 2040. 

5. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 

rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego za okres VI kadencji (lata 2018 - 2024). 

7. Sprawy różne. 
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Materiały do pkt. 2-5 stanowią załączniki do akt LXXII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś materiał do pkt. 6 stanowi załącznik do akt Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Ad 2. 

Punkt ten dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego  

w Kielcach nieruchomości położonej w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Ad 3. 

Punkt ten dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego  

w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Ad 4-5. 

Punkty te dotyczyły projektów uchwał w sprawach: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 

2040, 

- zmian w budżecie województwa na 2024 rok. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 

Ad 6. 

Punkt ten dotyczył Sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego za okres VI kadencji (lata 2018 - 2024). 

Uwag nie zgłoszono. 

Ad 7. 

W punkcie „Sprawy różne” Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda przypomniał,  

że Komisja, w celu przegłosowania omówionych projektów uchwał, spotka się przed 

rozpoczęciem obrad najbliższej sesji Sejmiku, tj. 26 marca br. o godz. 11.30. 

Na tym zakończono pierwszą część posiedzenia. 

 

Przebieg części drugiej posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda otworzył posiedzenie i stwierdził, że jest 

wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne. 
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Komisja obradowała wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Głosowanie projektów uchwał w sprawach: 

- wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie 

na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej w obrębie 

Oblęgorek, gmina Strawczyn, 

- wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie 

na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy 

ul. Rynek 3, 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2024 – 2040, 

- zmian w budżecie województwa na 2024 rok. 

3.  Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa       

Świętokrzyskiego za okres VI kadencji (lata 2018 - 2024). 

4.    Sprawy różne. 

Ad 2.  

Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda przystąpił do przeprowadzenia głosowania, 

przedstawionych podczas części pierwszej posiedzenia, projektów uchwał. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo 

Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej w obrębie 

Oblęgorek, gmina Strawczyn (Opinia Nr 397/24 stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo 

Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej  

w Kielcach przy ul. Rynek 3 (Opinia Nr 398/24 stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 2040 (Opinia Nr 399/24 stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów przy 4 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 

rok (Opinia Nr 400/24 stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda poddał pod głosowanie Sprawozdanie  

z działalności Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres 

VI kadencji (lata 2018 - 2024). 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła ww. Sprawozdanie, które stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 
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Ad 4. 

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było. 

Na tym zakończono posiedzenie. 

                                                                                                      Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                             Andrzej Swajda 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec - Pronobis    


